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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har for nyligt etableret lagerlokale til fødevarer i
en gang. På denne gang er der toiletfaciliteter til personalet,
disse faciliteter er adskilt af en dør ud til gangen, der mangler
forrum til toiletfaciliteter. Virksomhed oplyser af der vil blive
etableret forrum til toilet snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toiletfaciliteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og aftørring. Opbevaring, adskillelse og
håndtering af fødevarer på køl og frost herunder
temperaturmålinger.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
kontrolleret rengøring i køkken, opvaskeafdeling, lokale til salg
af is samt restaurant herunder produktbærende borde, hylder,
emfang, køle og fryse faciliteter, ovn, rulleborde og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken
herunder indgangsdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
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forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
kontrolleret dokumentation for gennemført egenkontrol på varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og
nedkøling fra 11 marts 2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter

Generelt vejledt i smiley ændringer 2022.


